

PRESSMEDDELANDE

från ASSA ABLOY AB (publ)

6 februari 2003
nr. 3/03

DELÅRSRAPPORT FJÄRDE KVARTALET 2002 (BOKSLUTSKOMMUNIKÉ)

- Omsättningen ökade 3% under fjärde kvartalet, 12% i lokal valuta, 2% organisk tillväxt
- Resultatet före skatt ökade 17% under perioden, 23% för helåret
- Rörelsemarginalen EBITA uppgick under kvartalet till 14,6%
- Starkt operativt kassaflöde, 994 MSEK, under perioden och 3 525 MSEK för helåret
- Framgångsrik integration av Besam – många samarbetsprojekt startade

SEK	Fjärde kvartalet			Helår		
	2002	2001	Förändring	2002	2001	Förändring
Omsättning, MSEK	6 389	6 206	3%	25 397	22 510	13%
Organisk tillväxt	2%	0%	-	2%	3%	-
Rörelsemarginal, EBITA, %	14,6	13,7	-	14,2	14,0	-
Resultat före skatt, MSEK	547	469 ¹	17%	2 015	1 642 ¹	23%
Vinst per aktie (EPS), SEK	1,00	0,86 ¹	16%	3,53	2,98 ¹	18%
EPS exkl. Goodwill, SEK	1,65	1,51 ¹	9%	6,13	5,39 ¹	14%
Operativt kassaflöde, MSEK	994	855	16%	3 525	2 338	51%

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Omsättningen för fjärde kvartalet ökade med 3% till 6 389 MSEK. I lokal valuta uppgick ökningen till 12%. Förvärvade enheter bidrar med 10% till volymökningen. Den organiska tillväxten uppgick till 2%. Valutakurser har påverkat omsättningen negativt med 543 MSEK i jämförelse med fjärde kvartalet förra året.

Omsättningen för helåret 2002 uppgick till 25 397 MSEK, vilket motsvarar en ökning om 13%. Den organiska tillväxten uppgick till 2%. Förvärvade enheter bidrar med 15% till volymökningen. Valutakurser har påverkat omsättningen negativt med 876 MSEK i jämförelse med 2001.

Koncernens resultat före skatt för fjärde kvartalet ökade med 17% till 547 MSEK (469¹). Vid omräkning av de utländska dotterbolagens resultat har en negativ resultatpåverkan om 52 MSEK uppstått på grund av förändrade valutakurser. Rörelsemarginalen före goodwillavskrivningar uppgår till 14,6%. Koncernens

¹ Exklusive jämförelsestörande poster.

integrations- och effektiviseringsprojekt fortlöper framgångsrikt. Kvartalet belastas av engångskostnader på cirka 50 MSEK till följd av samordning av viss produktion i Europa och USA.

Koncernens resultat före skatt för helåret ökade med 23% till 2 015 MSEK (1 642¹). Vid omräkning av de utländska dotterbolagens resultat har en negativ resultatpåverkan om 88 MSEK uppstått på grund av förändrade valutakurser.

För kvartalet uppgick vinst per aktie efter skatt och full konvertering till 1,00 SEK (0,86¹), en ökning med 16%. Vinst per aktie efter skatt och full konvertering exklusive goodwillavskrivningar uppgick till 1,65 SEK. För helåret ökade vinst per aktie efter skatt och full konvertering med 18% till 3,53 SEK (2,98¹). Vinst per aktie efter skatt och full konvertering exklusive goodwillavskrivningar uppgick till 6,13 SEK (5,39¹). Kassaflödet per aktie uppgår för helåret till 9,08 SEK (8,07¹) per aktie.

Det operativa kassaflödet före skatt och företagsförvärv för fjärde kvartalet uppgick till 994 MSEK (855) vilket motsvarar 182% av resultatet före skatt. För helåret uppgick kassaflödet till 3 525 MSEK (2 338). Arbetet med att förenkla flöden, förbättra materialstyrning och samordning av produktion bidrar till starka kassaflödet. Potentialen till fortsatta förbättringar är betydande.

DOTTERBOLAGENS UTVECKLING

De skandinaviska enheterna ökade försäljningen under kvartalet med 1% och ökningen för helåret uppgick till 3%. Marginalerna fortsätter att förbättras. Lanseringen av nya produkter för högre säkerhet pågår, där bland annat CLIQ-cylindern möter stort intresse. Norge noterar den generellt sett starkaste ökningen, även om tillväxten också där mattades något i fjärde kvartalet.

Försäljningen i Finland ligger för kvartalet i nivå med motsvarande period föregående år och ökade för året som helhet med 1%. En samordning pågår av Abloys och Besams försäljning och service av dörrautomatik. Abloy blir därmed det första bolaget i koncernen som kan erbjuda kompletta dörrlösningar.

Utvecklingen i Centraleuropa är alltfjämt svag i kvartalet och för året som helhet ligger försäljningen 1% under fjolåret. Det pågående omstruktureringsprogrammet fortlöper enligt plan. Den totala kostnaden för detta program uppgår till 7 MEUR och förväntas leda till betydande resultatförbättringar under 2003. Motsvarande kostnad för perioden uppgår till cirka 3 MEUR. Integrationen av den tyska beslagstillverkaren Melchert följer plan.

Sydeuropa ökade försäljningen under helåret med 1% men minskade något under fjärde kvartalet. De franska enheterna noterar nu ökande försäljning och marginaler. Integrationen av spanska TESA löper väl, verksamheten läggs nu samman med AZBE, koncernens andra bolag i Spanien. Den italienska verksamheten ökade fokus på hemmamarknaden och avvecklingen av olönsam export leder kortsiktigt till något lägre tillväxt. Arbetet med att minska kapitalbindningen är mycket framgångsrikt och kassaflödet är överlag mycket starkt i regionen.

Försäljningen i Storbritannien ökade 1% under såväl kvartalet som helåret. Den nya affärsstrategin där de tre varumärkena Yale, Chubb och Union fokuserar på sina respektive marknadssegment är nu implementerad. Stora projekt som omfattar många av koncernens produkter hanteras av en gemensam organisation, Union Design Centre. Den engelska billåsproduktionen överflyttas till systerbolaget FAB i Tjeckien vilket väntas ge betydande positiva resultat effekter.

Tillväxten för den nordamerikanska verksamheten uppgår för det fjärde kvartalet och helåret till 2%. Försvagningen inom det kommersiella kundsegmentet förefaller ha planat ut. Tillväxten är god inom elektromekanik och högsäkerhet. En viss avmattning inom det institutionella segmentet kan noteras men

den stora andelen eftermarknadsförsäljning samt ett ökat fokus på säkerhet har positiv effekt. Avvecklingen av dörrkarmstillverkningen i Oklahoma har genomförts och produktionen har överflyttats till Curries tillverkningsenhet i Mason City. Därmed säkerställs fortsatt ökande marginaler trots den svaga marknaden. Emteks framgångar inom privatmarknaden fortsätter med mycket tillfredsställande volym- och marginaltillväxt. De mexikanska och kanadensiska enheterna utvecklas väl.

Australien och Nya Zeeland ökade tillväxttakten under fjärde kvartalet till 13%. För helåret ökade försäljningen med 10%. I Australien ökar framförallt försäljningen på privatmarknaden starkt, medan Interlock på Nya Zeeland i första hand ökar sin försäljning till OEM-kunder i Asien och Amerika. Samtliga bolag i regionen noterar betydande resultatökningar.

Nya Marknader visade en god tillväxt under fjärde kvartalet på 10%. För helåret ökade försäljningen med 4% efter en svag start med utrensningar av olönsamma produkter. Tillväxten är särskilt god i Sydafrika, Brasilien och Östeuropa. Även Mul-T-Lock noterar nu ökande volymer sedan bolagets försäljning på den asiatiska marknaden stabiliserats. Såväl kassaflöde som resultat förbättrades väsentligt.

Hotellsegmentet har åter försvagats något, sannolikt på grund av krigsriskerna i Mellanöstern. För kvartalet såväl som för helåret minskade försäljningen i jämförelse med fjolåret med 10% samtidigt som resultatet förbättrades. Koncernens marknadsföring inom hotellområdet, med varumärkena Elsafe, Timelox, VingCard och Inhova samordnas nu genom en ny organisation, ASSA ABLOY Hospitality. Detta förväntas öka koncernens slagkraft gentemot de stora internationella hotellkedjorna.

Tillväxten inom området Identifiering är fortsatt stark och ökade under kvartalet till 19% och uppgår för helåret till 10%. Ökningen hänger samman med ett generellt ökat fokus på säkerhet och ökad efterfrågan av elektroniska passersystem. Dessutom har ett antal framgångsrika produktlanseringar genomförts.

Integrationen av Besam fortsätter att löpa framgångsrikt. Trots en svag marknad, framförallt inom handelssegmentet i USA noterar bolaget ökande marginaler. Arbetet med att samordna koncernens försäljning till storkunder pågår och Besam kommer i detta sammanhang att spela en viktig roll.

ÖVRIGA HÄNDELSER

Twister

ASSA ABLOYs tvist avseende VingCards skadeståndskyldighet gentemot Merrimac vilket reserverades för under 2001 med 166 MSEK har under året slutreglerats i enlighet med tidigare domslut. Dock har därefter ett annat företag, Ibertech, stämt VingCard på grund av samma kontraktsförhållande. Ibertech är ett försäljningsbolag för restaurangbranschen som ingick ett marknadsföringsavtal med Merrimac. Förlikningsförhandlingar pågår och det är ännu för tidigt att bedöma det slutliga utfallet av denna tvist. Någon reservering har därför inte gjorts i bokslutet. I årsredovisningen för 2001 redogjorde ASSA ABLOY för en tvist avseende Mul-T-Lock där tidigare ägaren framfört krav i storleksordningen 45 MUSD. Sedan ASSA ABLOY vunnit ett viktigt delavgörande i domstol i Tel Aviv har parterna förlikats utan nämnvärd nettokostnad för ASSA ABLOY.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Redovisningsrådets nya rekommendationer från 1 januari 2002 tillämpas i denna rapport. Tillämpningen har ej föranlett justering av tidigare rapporterade perioder.

UTDELNING OCH BOLAGSSTÄMMA

Styrelsen föreslår en utdelning om 1,25 SEK (1,00) per aktie för räkenskapsåret 2002. Bolagsstämman kommer att hållas den 26 mars 2003.

UTSIKTER INFÖR 2003

Utvecklingsmöjligheterna för ASSA ABLOY är betydande. Den starka positionen, säkerhetsdrivna tillväxten, ökade behovet av användarvänliga låslösningar, potentialen för en fortsatt effektivisering och branschens konsolidering skapar förutsättningar för en fortsatt god volym och vinstutveckling.

Stockholm den 6 februari 2003

Carl-Henric Svanberg
VD och koncernchef

GRANSKNINGSRAPPORT

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som FAR utfärdat. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.

Stockholm den 6 februari 2003

PricewaterhouseCoopers AB

Anders Lundin
Auktoriserad revisor

Ekonomisk information

Årsredovisning 2002 publiceras i mars 2003.

Bolagsstämman kommer att äga rum den 26 mars kl 16.00 på Norra Latin i Stockholm. Kvartalsrapporter från ASSA ABLOY AB under 2003 publiceras den 29 april, den 7 augusti och den 7 november.

Ytterligare information lämnas av
Carl-Henric Svanberg, VD och koncernchef, tel: 08-506 485 52
Göran Jansson, Ekonomi- och finansdirektör, tel: 08-506 485 72

ASSA ABLOY AB (publ)
Box 70340, 107 23 Stockholm
Tel: 08-506 485 00, Fax: 08-506 485 85

Information om analytikerträff, webb- och telefonkonferens senare idag
finns på ASSA ABLOYs webbplats: www.assaabloy.com

ASSA ABLOY-gruppen är världsledande tillverkare och leverantör av lås och tillhörande produkter, avsedda för säkerhet, utrymning och bekvämlighet. Gruppen har omkring 30 000 anställda och en årsomsättning på cirka 3 miljarder euro.

FINANSIELL INFORMATION

RESULTATRÄKNING	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec	jan-dec
	2002	2001	2002	2002	2001
	MSEK	MSEK	MEUR ¹⁾	MSEK	MSEK
Omsättning	6 388,8	6 206,2	2 778,7	25 396,9	22 510,0
Kostnad för sålda varor	-3 869,3	-3 827,0	-1 698,7	-15 525,9	-13 863,1
Bruttoresultat	2 519,5	2 379,2	1 080,0	9 871,0	8 646,9
Försäljnings- och administrationskostnader	-1 587,4	-1 527,9	-686,7	-6 276,0	-5 487,7
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	932,1	851,3	393,3	3 595,0	3 159,2
Goodwillavskrivningar	-245,8	-231,7	-104,7	-957,1	-860,4
Jämförelsestörande poster	-	-166,0	-	-	-166,0
Rörelseresultat	686,3	453,6	288,6	2 637,9	2 132,8
Finansnetto	-141,1	-154,2	-69,0	-631,1	-664,4
Resultatandel i intressebolag	2,2	3,2	0,9	8,2	7,2
Resultat före skatt	547,4	302,6	220,5	2 015,0	1 475,6
Skatter	-172,5	-96,8	-75,5	-689,1	-507,4
Minoritetsandel	-12,1	-6,6	-6,1	-56,0	-19,6
Årets resultat	362,8	199,2	138,9	1 269,9	948,6
VINST PER AKTIE	okt-dec	okt-dec		jan-dec	jan-dec
	2002	2001		2002	2001
	SEK	SEK		SEK	SEK
Vinst per aktie efter skatt och före konvertering ³⁾	1,00	0,87 ⁵⁾		3,53	2,99 ⁵⁾
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering ⁴⁾	1,00	0,86 ⁵⁾		3,53	2,98 ⁵⁾
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering exklusive goodwill ⁴⁾	1,65	1,51 ⁵⁾		6,13	5,39 ⁵⁾
KASSAFLÖDESANALYS	okt-dec	okt-dec	jan-dec	jan-dec	jan-dec
	2002	2001	2002	2002	2001
	MSEK	MSEK	MEUR¹⁾	MSEK	MSEK
Kassaflöde från den löpande verksamhet	1 291,4	929,8	420,9	3 846,7	2 631,2
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-456,4	-2 866,1	-467,0	-4 268,0	-7 112,2
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-1 210,2	1 915,8	62,1	567,6	4 259,4
Kassaflöde	-375,2	-20,5	16,0	146,3	-221,6

BALANSRÄKNING	31 dec 2002 MEUR²⁾	31 dec 2002 MSEK	31 dec 2001 MSEK
Immateriella anläggningstillgångar	1 788,8	16 385,8	16 557,8
Materiella anläggningstillgångar	674,1	6 175,0	6 941,5
Finansiella anläggningstillgångar	72,9	668,0	566,8
Varulager	392,5	3 595,0	3 812,0
Kundfordringar	463,0	4 241,5	4 338,5
Övriga ej räntebärande omsättningstillgångar	76,9	703,4	759,7
Räntebärande omsättningstillgångar	162,9	1 491,9	1 692,7
Summa tillgångar	3 631,1	33 260,6	34 669,0

Eget kapital	1 351,7	12 381,2	11 845,6
Minoritetsintressen	36,1	330,9	481,7
Räntebärande avsättningar	111,7	1 023,3	1 093,0
Ej räntebärande avsättningar	33,9	310,2	358,3
Räntebärande långfristiga skulder	1 020,7	9 349,2	12 111,0
Ej räntebärande långfristiga skulder	8,7	79,9	16,3
Räntebärande kortfristiga skulder	564,6	5 172,0	4 074,5
Ej räntebärande kortfristiga skulder	503,7	4 613,9	4 688,6
Summa eget kapital och skulder	3 631,1	33 260,6	34 669,0

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL	31 dec 2002 MEUR	31 dec 2002 MSEK	31 dec 2001 MSEK
Ingående balans 1 januari	1 272,4	11 845,6	10 659,0
Konvertering till aktier ²⁾	13,9	127,2	58,2
Återköp av egna konvertibler	-11,8	-108,3	-
Nyemission ^{2, 6)}	135,8	1 243,7	-
Utdelning ²⁾	-38,6	-353,8	-317,8
Årets omräkningsdifferens	-158,9	-1 643,1	497,6
Årets resultat ¹⁾	138,9	1 269,9	948,6
Utgående balans vid periodens slut ²⁾	1 351,7	12 381,2	11 845,6

NYCKELTAL	jan-dec 2002	jan-dec 2001
Avkastning på sysselsatt kapital, %	9,9	9,7 ⁵⁾
Avkastning på sysselsatt kapital före goodwillavskrivningar, %	33,3	32,9 ⁵⁾
Operativ avkastning på sysselsatt kapital, %	13,4	13,3 ⁵⁾
Avkastning på eget kapital, %	9,9	8,9 ⁵⁾
Soliditet, %	38,2	35,6
Räntetäckningsgrad	3,9	3,5 ⁵⁾
Ränta konvertibelt förlagslån netto efter skatt, MSEK	27,2	9,0
Antal aktier, 1000-tal	365 918	353 751
Antal aktier efter full konvertering, 1000-tal	370 935	361 730
Medelantal anställda	28 754	24 211

¹⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt genomsnittskurs, 1 EUR = 9,14.

²⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt utgående kurs per 31 december 2002, 1 EUR = 9,16.

³⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 359 952 för december 2002 och 353 236 för december 2001.

⁴⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 367 511 för december 2002 och 357 276 för december 2001.

⁵⁾ Exklusive jämförelsestörande poster.

⁶⁾ Nyemissionslikviden är reducerad med emissionsutgifter om 16,3 MSEK efter skatt.

KVARTALSINFORMATION

KONCERNEN I SAMMANDRAG

(Alla belopp i MSEK om ej annat angivits)

	kv 1 2001	kv 2 2001	kv 3 2001	kv 4 2001	Helår 2001	kv 1 2002	kv 2 2002	kv 3 2002	kv 4 2002	Helår 2002
Omsättning	5 104,1	5 483,1	5 716,6	6 206,2	22 510,0	6 303,3	6 245,4	6 459,4	6 388,8	25 396,9
Organisk tillväxt	4%	4%	4%	0%	3%	0%	4%	3%	2%	2%
Bruttoresultat	1 987,8	2 115,7	2 164,2	2 379,2	8 646,9	2 407,5	2 437,7	2 506,3	2 519,5	9 871,0
Bruttoresultat / Omsättning	38,9%	38,6%	37,9%	38,3%	38,4%	38,2%	39,0%	38,8%	39,4%	38,9%
Rörelseresultat före avskrivningar	922,1	991,1	1 024,5	1 082,2	4 019,9	1 104,3	1 105,5	1 172,2	1 163,0	4 545,0
Bruttomarginal (EBITDA)	18,1%	18,1%	17,9%	17,4%	17,9%	17,5%	17,7%	18,1%	18,2%	17,9%
Avskrivningar	-178,2	-223,6	-228,0	-230,9	-860,7	-241,7	-238,6	-238,8	-230,9	-950,0
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	743,9	767,5	796,5	851,3	3 159,2	862,6	866,9	933,4	932,1	3 595,0
Rörelsemarginal före goodwillavskrivningar (EBITA)	14,6%	14,0%	13,9%	13,7%	14,0%	13,7%	13,9%	14,5%	14,6%	14,2%
Goodwillavskrivningar	-202,3	-208,3	-218,1	-231,7	-860,4	-232,4	-231,8	-247,1	-245,8	-957,1
Jämförelsestörande poster	-	-	-	-166,0	-166,0	-	-	-	-	-
Rörelseresultat	541,6	559,2	578,4	453,6	2 132,8	630,2	635,1	686,3	686,3	2 637,9
Rörelsemarginal (EBIT)	10,6%	10,2%	10,1%	10,0% ⁵⁾	10,2% ⁵⁾	10,0%	10,2%	10,6%	10,7%	10,4%
Finansnetto	-161,6	-177,4	-171,2	-154,2	-664,4	-171,1	-154,0	-164,9	-141,1	-631,1
Resultat före skatt	379,8	385,2	408,0	302,6	1 475,6	460,5	483,7	523,4	547,4	2 015,0
Vinstmarginal (EBT)	7,4%	7,0%	7,1%	7,6% ⁵⁾	7,3% ⁵⁾	7,3%	7,7%	8,1%	8,6%	7,9%
Skatter	-132,9	-134,8	-142,9	-96,8	-507,4	-162,2	-170,2	-184,2	-172,5	-689,1
Minoritetsandel	0,5	-0,7	-12,8	-6,6	-19,6	-14,1	-12,6	-17,2	-12,1	-56,0
Årets resultat	247,4	249,7	252,3	199,2	948,6	284,2	300,9	322,0	362,8	1 269,9

OPERATIVT KASSAFLÖDE

	kv 1 2001	kv 2 2001	kv 3 2001	kv 4 2001	Helår 2001	kv 1 2002	kv 2 2002	kv 3 2002	kv 4 2002	Helår 2002
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	743,9	767,5	796,5	851,3	3 159,2	862,6	866,9	933,4	932,1	3 595,0
Avskrivningar (exkl goodwillavskrivningar)	178,2	223,6	228,0	230,9	860,7	241,7	238,6	238,8	230,9	950,0
Rörelsens nettoinvesteringar	-129,0	-161,7	-281,9	-257,3	-829,9	-154,6	-211,7	-138,0	-334,6	-838,9
Förändring av rörelsekapitalet	-270,0	-133,3	173,0	153,1	-77,2	-154,8	148,0	137,4	274,3	404,9
Erlagd och erhållen ränta	-238,9	-172,6	-259,9	-146,0	-817,4	-160,4	-168,5	-144,7	-107,0	-580,6
Ej kassaflödespåverkande poster	9,0	8,2	2,7	23,1	43,0	8,3	12,3	-25,0	-1,3	-5,7
Operativt kassaflöde	293,2	531,7	658,4	855,1	2 338,4	642,8	885,6	1 001,9	994,4	3 524,7
Operativt kassaflöde / Resultat före skatt	0,77	1,38	1,61	1,82 ⁵⁾	1,42 ⁵⁾	1,40	1,83	1,91	1,82	1,75

NETTOSKULDENS FÖRÄNDRING

	kv 1 2001	kv 2 2001	kv 3 2001	kv 4 2001	Helår 2001	kv 1 2002	kv 2 2002	kv 3 2002	kv 4 2002	Helår 2002
Nettoskuld vid periodens ingång	8 538,2	12 063,0	14 004,7	13 961,4	8 538,2	15 534,2	14 987,2	12 639,9	15 115,8	15 534,2
Operativt kassaflöde	-293,2	-531,7	-658,4	-855,1	-2 338,4	-642,8	-885,6	-1 001,9	-994,4	-3 524,7
Betald skatt	98,0	121,2	135,3	182,6	537,1	162,1	216,1	101,0	37,7	516,9
Förvärv	2 699,2	1 919,6	218,0	2 418,1	7 254,9	148,2	148,5	3 151,3	120,7	3 568,7
Nyemission	-	-	-	-	-	-	-1 243,7 ⁶⁾	-	-	-1 243,7 ⁶⁾
Utdelning	-	317,8	-	-	317,8	-	353,8	-	-	353,8
Omräkningsdifferens	1 020,8	114,8	261,8	-172,8	1 224,6	-214,5	-936,4	225,5	-290,9	-1 216,3
Nettoskuld vid periodens utgång	12 063,0	14 004,7	13 961,4	15 534,2	15 534,2	14 987,2	12 639,9	15 115,8	13 988,9	13 988,9
Nettoskuldssättning / Eget kapital	1,05	1,21	1,19	1,31	1,31	1,26	1,04	1,21	1,13	1,13

SYSSELSATT KAPITAL OCH FINANSIERING

	kv 1 2001	kv 2 2001	kv 3 2001	kv 4 2001		kv 1 2002	kv 2 2002	kv 3 2002	kv 4 2002
Sysselsatt kapital	23 922,2	25 978,8	26 192,6	27 861,5		27 285,2	25 209,3	28 034,5	26 701,0
- varav goodwill	15 223,0	15 853,0	15 777,4	16 371,0		15 743,5	14 530,6	16 955,5	16 213,5
Nettoskuld	12 063,0	14 004,7	13 961,4	15 534,2		14 987,2	12 639,9	15 115,8	13 988,9
Minoritetsintresse	390,8	436,4	469,8	481,7		436,6	389,0	401,9	330,9
Eget kapital	11 468,4	11 537,7	11 761,4	11 845,6		11 861,4	12 180,4	12 516,7	12 381,2

DATA PER AKTIE

	kv 1 2001 SEK	kv 2 2001 SEK	kv 3 2001 SEK	kv 4 2001 SEK	Helår 2001 SEK	kv 1 2002 SEK	kv 2 2002 SEK	kv 3 2002 SEK	kv 4 2002 SEK	Helår 2002 SEK
Vinst per aktie efter skatt och före konvertering ³⁾	0,70	0,71	0,71	0,87 ⁵⁾	2,99 ⁵⁾	0,80	0,85	0,88	1,00	3,53
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering ⁴⁾	0,70	0,71	0,71	0,86 ⁵⁾	2,98 ⁵⁾	0,81	0,84	0,88	1,00	3,53
Vinst per aktie efter skatt och full konvertering exklusive goodwill ⁴⁾	1,27	1,29	1,32	1,51 ⁵⁾	5,39 ⁵⁾	1,45	1,48	1,55	1,65	6,13
Kassaflöde per aktie efter skatt och full konvertering	1,79	1,91	1,98	2,39 ⁵⁾	8,07 ⁵⁾	2,15	2,17	2,24	2,52	9,08
Eget kapital per aktie efter full konvertering	32,79	32,83	33,43	35,80	35,80	35,76	35,64	36,53	35,85	35,85

OMSÄTTNING PER ORGANISATORISK ENHET

		kv 1 2001	kv 2 2001	kv 3 2001	kv 4 2001	Helår 2001	kv 1 2002	kv 2 2002	kv 3 2002	kv 4 2002	Helår 2002	% ⁸⁾	% ⁷⁾
Skandinavien	MSEK	486	472	444	512	1 914	478	515	461	516	1 970	1	3
Finland	MEUR	31	32	30	33	126	30	34	29	33	126	1	1
Centraleuropa ⁹⁾	MEUR	37	34	42	42	155	44	43	45	43	175	0	-1
Sydeuropa ¹⁰⁾	MEUR	79	77	70	88	314	108	108	88	103	-2	407	1
Storbritannien	MGBP	23	22	21	20	86	23	22	21	20	1	86	1
Nordamerika	MUSD	204	223	255	255	937	266	273	280	259	2	1 078	2
Södra stillahavsregionen	MAUD	35	36	39	48	158	48	52	58	58	13	216	10
Nya marknader ¹¹⁾	MSEK	465	525	509	530	2 029	452	495	506	499	10	1 952	4
Hotelläs	MNOK	245	256	213	206	920	222	215	187	192	-10	816	-10
Identifiering	MUSD	29	25	22	30	106	32	32	34	34	19	132	10
Dörrautomatik	MSEK	-	-	-	-	-	-	-	467	548	-	1 015	-
Total	MSEK	5 104	5 483	5 717	6 206	22 510	6 303	6 245	6 459	6 389	2	25 397	2

¹⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt genomsnittskurs, 1 EUR = 9,14.

²⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt utgående kurs per 30 december 2002, 1 EUR = 9,16.

³⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 359 952 för december 2002 och 353 236 för december 2001.

⁴⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 367 511 för december 2002 och 357 276 för december 2001.

⁵⁾ Exklusive jämförelsestörande poster.

⁶⁾ Nyemissionslikviden är reducerad med emissionsutgifter om 16,3 MSEK efter skatt.

⁷⁾ Organisk tillväxt för helåret 2002 avser jämförbara enheter efter justering för förvärv och ändrade valutakurser.

⁸⁾ Organisk tillväxt för kvartal 4 2002 avser jämförbara enheter efter justering för förvärv och ändrade valutakurser.

⁹⁾ Tyskland, Nederländerna, Schweiz och Österrike.

¹⁰⁾ Frankrike, Belgien, Italien och Spanien.

¹¹⁾ Afrika, Asien, Israel, Sydamerika och Östeuropa.